Nham thoa man niém dam mé trai bong tron cua cac anh em, két qua béng da duoc
cap nhat lién tuc, chinh xac va ro rang. Két qua duagc liét ké theo nhiéu giai

dau 16n, nhd nham gidp ban dé dang theo déi hon. Bai viét dudi day sé gidi thiéu

nhiing théng tin téng quan nhat vé két qua céc tran, hay tham khao dé hiéu ro hon.

Hudng dan cach xem két qua bong

da tai trang Caheotv

Nham mang lai trai nghiém t6i da ma chi théng qua vai thao tac t6i gian nhat. Tai
chuyén muc KQBD ban chi can lam theo 3 budc dudi day la da cé ngay cho minh
thong tin can thiét:
e Budc 1: Truy cap vao trang chu, click vao chuyén muc “ !
(Puong link da duoc gan san trong bai)
e Budc 2: Trén hép bang danh sach téng hop, chon giai minh dang quan tam
Budc 3: Kéo tha trang danh sach két qua dé theo doi d6i tuyén minh dang
can biét thang thua.
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Europe:UEFA European Championship - Bang 7 - Nhém (1)
BXH

Két thac

Israel

Switzerland

_ O =

1
+0.51.93
1.93
2.251.88
1.97
4.00
3.40
1.91

Europe:UEFA Women's Champions League(2)
BXH

Két thic
Paris FC (w)

BK Hacken (w)

N © =

1
-1.751.75
2.05
3.251.90
1.90
1.20
6.50
9.50
Két thic

Real Madrid (w)

Chelsea FC (w)
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1
1.98
1.83

2.751.88

1.93
2.55
3.80
2.38

Europe:UEFA Women's Champions League(2)

BXH
Két thic

Bayern Munchen (w)

AS Roma (w)

N NN

0
-1.252.08
1.73
31.88
1.93
1.53
4.33
4.75
Két thuc

Ajax Amsterdam (w)

Paris Saint Germain (w)

ONDN

0
+1.752.05
1.75
3.251.98
1.83
10.00
6.50
1.20

England:English FA Cup(1)
BXH
Két thuc

Cray Valley Paper Mills
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Charlton Athletic

International:International Club Friendly(1)
BXH

Colo Colo

River Plate

Uruguay:Uruguay Primera Division(3)
BXH

Cerro Montevideo

Defensor Sporting Montevideo

o =

1
+1.751.95
1.95
3.251.95
1.95
11.00
5.50
1.25

Két thic

N =N

0
2.05
1.75

2.251.83
1.98
2.75
3.30
2.38

Két thic

1
1
1
0
+0.51.88
1.98
2.252.05
1.80
3.80

3.25
1.91
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Két thic

Deportivo Maldonado

Montevideo Wanderers FC

o - W

0
-0.251.78
2.10
2.251.93
1.93
2.00
3.20
3.50
Két thic

Nacional Montevideo

Danubio FC

W = =

1
-0.751.83
2.03
2.52.00
1.85
1.62
3.60
5.00

Africa:FIFA World Cup qualification (CAF) - Bang 1 - Nhém A(1)
BXH
Két thic

Ethiopia

Sierra Leone

o O o

0
+0.251.80
2.05
22.10
1.78
2.88
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Africa:CAF WC(2)

Mamelodi Sundowns (w)

FAR Rabat (w)

Ampem Darkoa (W)

Sporting Casablanca (W)

3.00
2.25

Két thac

o o =

0
+0.251.80
2.00
31.95
1.85
2.70
3.40
2.20
Két thic

N NN

1
-0.251.83
1.98
2.251.85
1.95
2.05
3.25
3.20

Europe:UEFA European U17 Football Championship(1)

BXH

Portugal U17

Albania U17

Két thac

o o - W
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Costa Rica:Costa Rica Primera Division(1)

BXH
Két thuc
AD Guanacasteca
4
Herediano
3
0
0
1
0
+0.51.85
1.95
2.51.80
2.00
3.60
3.40
1.91
Europe:UEFA European U19 Football Championship(1)
BXH
Két thic
Switzerland U19
2
Sweden U19
3
2
2
1
1
1.98
1.83
3.251.98
1.83
2.50
3.75
2.25
Europe:UEFA European U19 Football Championship(1)
BXH
Két thic
France U19
1
Estonia U19
2
1
0
0

-4.751.90
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1.90
5.251.95
1.85
1.01
26.00
51.00

Europe:UEFA European U19 Football Championship(1)
BXH
Két thuc

Netherlands U19

luxembourg U19

O O NN

-31.95
1.85
3.751.95
1.85
1.05
12.00
34.00

Colombia:Colombian Copa BetPlay DIMAYOR(1)
BXH
Két thic

Millonarios

Atletico Nacional Medellin
1
0
1
1
-0.51.98
1.83
2.251.93
1.88
2.00

3.20
4.00

Mexico:Mexico Ascenso MX(1)
BXH
Két thic

Monarcas Morelia

Leones Negros


https://porquetengo.com/ket-qua-bong-da/#
https://porquetengo.com/ket-qua-bong-da/#
https://porquetengo.com/ket-qua-bong-da/#

2

2

1

1

-0.251.83
1.98
2.51.80

2.00
2.10

3.50
3.40

Két qua bong da Caheo — Thong tin
nong hoi, chinh xac 100%

Caheo cap nhéat két qua bong da tlr nhiéu tran dau trén thé gidi. D liéu duoc chia
thanh hai dang chinh |a theo mua giai va theo thai gian. Anh em chi can theo doi
chuyén muc két qua moi ngay la cé thé ndm dugc céc tin tire maéi nhat vé doéi bong.

Két qua tran dau theo mua giai

Dugc ménh danh la mén thé thao vua nén bong da cé mat tai rat nhiéu quoc gia trén
thé gidi. Khi truy cap vao trang chu cua Caheo ban sé dugc cung cap thong tin day
da vé ty lé thang thua, sé ban thang duoc ghi, hiéu s6 ban thang thua... Tir cac giai
dau tai Phap, Anh, Y, Tay Ban Nha, Duc hay Viét Nam déu dugc cap nhat chi tiét,
chinh xac va vo cung day du.
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Két qua tran dau theo thoi gian

Két qua bong da dugc téng hop theo thoi gian thuc té€ dé cac fan hAm mé theo doi
dé dang hon. Ban c6 thé truy cap vao trang web thong qua may tinh hodc st dung
dién thoai c6 tai app déu dugc. Cu thé:

e Truy cap trang web: Caheo xay dung trang web chuyén cung cap thong tin
vé cac giai dau bong da trén toan thé gidi. Sau khi truy cap trang web, ban
chi can an chon chuyén muc két qua bong da la co thé xem dugc céc
thong tin lién quan dén tran dau.

e Strdung app trén dién thoai: Nham gitp ngudi dung dé dang theo doi két
qua cac tran, Caheo con thiét k& thém rng dung trén dién thoai. Ung dung
dong bo véi trang chu nén sé phan chia két qua theo thai gian thuc. Sau khi
ban tai va cai dat ing dung la co thé theo déi moi thong tin.

Danh sach cac giai dang duogc tong
hop két qua tai Caheo TV

La mot chuyén trang cung cap théng tin vé bong d&, Caheo hiéu duoc muc dich
ngudi dung truy cap trang web la gi. Vi thé, cac thong tin dugc cung cap sé chia nho



theo tran dé ban dé dang tim kiém. Duéi day la danh sach két qua céc tran dau dugce
nhan vién cia Caheo tdng hop g dén anh em.

Gidi Serie AcuaY

Serie A ludn la mét trong nhirng gidi dau duoc mong cha nhat nam, hira hen mang
dén nhirng gidy phdt man nhan trén san co. Caheo mang dén nhitng théng tin méi
nhat lién quan dén gidi dau di kem két qua céac tran. Moi thong tin cung cap déu
chinh xac va c6 dé tin cay cao nén ban hay yén tam.

Giai Ngoai hang Anh

Khi truy cap vao Caheo, anh em sé tim thay két qua céc tran dau thudc giai Ngoai
hang Anh. Vi lich thi du cua gidi nay thuong léch mui gio vdi gio tai Viét Nam nén
nhiéu ngudi khéng cé diéu kién dé thic khuya theo ddi. Chi can mé t&rng dung dién
thoai hay dung may tinh truy cap trang web la ban da cé thé ndm dugc moi théng tin
quan trong vé cac doi bong.

Giai Bundesliga ciia Purc

Nhiéu trang web cung cap thong tin vé gidi Bundesliga nhung ban can chon loc
thong tin bdi khong phai trang web nao ciling uy tin. Cach t6t nhat la theo doi bang
két qua bong da cia Caheo dé dugc dam bao do tin cay. Caheo sé gilip ban nam



dugc thong tin vé cac tran, ty 1é thang thua chinh xac 100% khi ban khéng c6 co hoi
xem truc tiép. Trang web gilp ban khong bd & bat ky tran ddu gay can nao cula
Bundesliga.

Giai bong da Phap
Stre hat cua giai Ligue 1 tai Phap khong hé thua kém so véi Bundesliga hay Serie A.
Khi ban khong thé dén tan noi dé xem cac doi tranh tai thi c6 thé theo ddi bang cap

nhat thong tin két qua thang thua sau méi tran. Hay truy cap vao Caheo dé kham pha
nhing théng tin mdi nhat, dugc cac nhan vién cap nhat thuong xuyén.

Giai bong da tai Tay Ban Nha

La Liga la giai bong da hang dau Tay Ban Nha. Bay ciing la mét trong nhirng giai dau
bong da thu hat sy quan tdm cla ngudi hdm mo trén toan thé gidi. Cling giong nhu
giai dau bong da I6n khac tai Chau Au, thai gian dién ra cac tran dau thudng vao ban
dém theo gi& Viét Nam. Vi thé ban cé thé lua chon xem két qua tai Caheo thay vi
thirc muon, anh hudng dén néang suat lam viéc trong ngay tiép theo.
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Két qua tran dau tai Europa League

Caheo cap nhéap thong tin lién quan dén Europa League mét cach chi tiét, chinh xac
va day du. Két qua bong da sé dugc cap nhat tir vong bang dén tran chung két cudi



clng. Két qua sé dugc nhan vién dang tai ngay sau khi tran dau két thdc dé nguoi
ham mo theo doi.

Két qua bong da Viét Nam

Két qua bong da tai Caheo duong nhién khong thé thi€u su xuat hién cda céc tran
dau tai Viét Nam. Trang web b6 sung thong tin vé két qua cla gidi V-League chinh
xac, chi tiét va day du. Ban khéng can mat nhiéu thoi gian dé tim kiém tai cac trang
web khac ma chi can truy cap vao trang chd hoac trng dung cua Caheo.

Két luan

Két qua bong da tai Caheo luén dugc cap nhéat chinh xac, day du va ré rang cho
ngudi hdm mo tham khao. Moi théng tin dugc cung cap luén chinh xac 100%. Qua
dé, anh em vira c6 cai nhin téng quan nhat vé giai dau lai vira tiét kiém duoc nhiéu
thai gian.
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